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BÖLÜM 18. DEMOKRASİ 
MÜCADELESİNDE ODAMIZ  

Odamız yeni dönemde de; sosyal devlet ilkesine aykırı 

olduğunu dile getirdiğimiz kamusal hizmetlerin özelleşti-

rilmesine, sosyal güvenlik ve sağlık hakkımızın elimizden 

alınmasına, çalışma alanlarımızın daraltılarak sanayinin, 

üretimin ve sendikal hakların yok edilmesine, savaşla-

ra ve ekonomik krizlere karşı alanlara çıkmış, yetkilileri 

uyarmış ve kamuoyu oluşturmaya çalışmıştır.

Odamız TMMOB, DİSK, KESK, TÜRK-İŞ, TTB ve diğer 

Demokratik Kitle Örgütlerince düzenlenen eylem, et-

kinlik ve kampanyalara aktif ve kitlesel bir şekilde katıla-

rak destek vermiştir. Emek ve demokrasi mücadelesini 

sürdüren Odamızın 7 aylık dönemde katıldığı eylem ve 

etkinlikler şunlardır:

 32 yıl aradan sonra Taksim meydanında yapılan               

1 Mayıs İşçi ve Emekçi Bayramı’na ve diğer illerde dü-

zenlenen eylem ve etkinliklere Oda ve Şube Yönetim 

Kurullarımız, çalışanlarımız ve üyelerimizin katılımı 

sağlanmıştır.

 Odamız, işçi ve kamu çalışanları konfederasyonların 

26 Mayıs 2010 tarihinde ülke genelinde üretimden 

gelen güçlerini kullandıkları iş bırakma eylemine tüm 

birimlerinde katılım sağlamıştır. 

 2 Temmuz 1993’te Sivas Madımak Oteli’nde 33 aydı-

nın yakılarak öldürüldüğü katliamın 17. yıldönümünde 

Ankara, İstanbul ve Sivas’ta düzenlenen mitinglere ka-

tılım sağlanmıştır.

 TMMOB, “Başka Bir Dünya Mümkün” sloganıyla 1-4 

Temmuz 2010 tarihlerinde İstanbul’da altıncısı düzen-

lenen Avrupa Sosyal Forumuna 5 seminer ile katılmış-

tır. 36 ülkeden katılımcının yer aldığı ve ana başlığını 
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da AKP Anayasası’na da Hayır!” mitingine TMMOB 

Yönetim Kurulu üyeleri ve TMMOB’ye bağlı odaların 

üyeleri katılım sağlamıştır.

 12 Eylül darbesinin 30. yıl dönümde Ankara’da 11 Ey-

lül 2010 tarihinde düzenlenen “Darbelere Karşı De-

mokrasi” mitingine Odamız Yönetim Kurulu üyeleri, 

Oda çalışanları ve üyelerimiz katılım sağlamıştır.

Bu eylem ve etkinliklere ek olarak, AKP eliyle yürütülen 

her türden baskıcı ve gerici uygulamalara, özelleştirmele-

re ve meslek alanlarımıza yönelik olumsuz düzenlemele-

re karşı çok sayıda basın açıklaması yapılmıştır. Emek ve 

demokrasi mücadelesinde yitirdiğimiz değerler için anma 

etkinlikleri düzenlenmiştir.

ekonomik krizlerin oluşturduğu Avrupa Sosyal Foru-

munda OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, “Kapitalizmin 

Krizi, İşsizlik ve Mücadeleler” başlıklı oturumun baş-

kanlığını yapmıştır.

 TMMOB, DİSK, KESK ve TTB’nin TBMM’de görüşü-

len, işçi sağlığı ve güvenliği alanında olumsuz değişik-

likler getiren Torba Yasa ile ilgili olarak 20 Temmuz 

2010 tarihinde TBMM Dikmen Kapısı önünde yaptığı 

basın açıklamasına katılım sağlanmıştır.

 17 Ağustos depreminin 11. yıldönümünde depremin 

yarattığı sonuçlar konusunda kamuoyu duyarlılığını 

arttırmak, hükümetin ve yerel yönetimlerin sorum-

luluklarını hatırlatmak amacıyla Türkiye’nin dört bir 

tarafından yüzlerce mühendis, mimar ve şehir plan-

cısının katılımıyla Yalova ve Kocaeli’nde “TMMOB 

Depreme Duyarlılık Yürüyüşü” gerçekleştirilmiştir. 

Etkinliğe OYK üyeleri, Oda çalışanları ve çok sayıda 

üyemiz katılmıştır.

 1 Eylül Dünya Barış Günü kapsamında düzenlenen et-

kinliklere katılım sağlanmıştır.

 EMEP, ÖDP, TKP ve Halkevleri tarafından 4 Eylül 

2010 tarihinde Ankara’da düzenlenen ve DİSK Anka-

ra Bölge, KESK Ankara Şubeler Platformu, TMMOB 

Ankara İKK, Tüko-Der Ankara Şube ve ODTÜ Me-

zunları Derneğinin desteklediği “12 Eylül Anayasası’na 


